GP.EGORIUSepiscopus, servus servorum Dei,
MANASS^ERemensi archiepiscopo, salutem et apo-
stolicam benedictionem.

Si te pastoralis regiminis cura, prout oportet,
sollickum redderet, clericorum Catal-aunensis Ep^
clesieecausa, toties ad nos relata, jamdudem com»

(575) Hunc supposkkium esse post aliosprobai Pagius ad an. Chr. 1077, n, 8,
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petenlem terminum accepisset. Sed quoniam negli-
gentia tua, et episcopi preedictsecivitatis inobedien-

tia, hucusque protracta est, necesse nobis fuit
clericis tandiu afflictis succurrere, et inobedientis
contumaciam apostolicaeauctoritatis vigore contun-
dere. Multis enim modis prsefatus Cataiaunensis

episcopus nostrse jussioni parere contempsit. Primo
enim vocatus ad synoduni venire neglexit. De ore
nostro prsesentialker de restitutione beneficiorum
clericorum preecepta suscipiens, obaudire despexit.
Lkteris delnde nostrisadmonitus, iterum quseprss-
cepimus adimplere sprevit. Quamobrem propfer tam
enormem inobedientise tcmeritatem apostolica auc-
toritate omni episcopjli officioprivandum censui-
mus, et hsec per te strenue compleri omni mora

postposita statuimus. Denuo etiam firmiter prsecipi-
mus ut ei nihilominus injungas ex nostra et tua
parte, quatenus proedictis clericis erepta bona et
beneficia, omni excusatione postposita, ubicunque
manere voluerint, reslituat, adjuncto et restaurato
quod dc usibus rerum suarum perdiderunt, ex quo
nos ei prsecipimus. Hac vice, si huic nostro prse-
ccpto obtemperare noluerit, omnimodo a corpore et
sanguine Domihi arceatur, donec per obedientiani
discat sanctee Romanse Ecclesieecolla submittere,
cui per inobedientiam non erubuit recalcitrare.
Si vero legati nostri ad Galliarum partes nsque
ad Kalendas Octobris ierint, ante prsesentiam illorum
se paratum ad expurgalionem suam preesentare pro-
curet. Sin autem, ad festivitatem Omnium Sancto-
rura ante nos se expurgandum, omni occasione re-
mota, praesentet.

Data Romee, quarfo Nouas Martii, indictione
decima tertia.

EPISTOLA LVII.
ADFESULANOS,

(Annol075.)
Increpat eqs quod superfluis qumrimoniis contra

mum episcopum repetendis Ecclesim Fesulattm
'damna inferanl. Vnde e't.s sitenlium impqnit;
se autem nullo modo passurum ecclesiam devas-
iari.

GREGORIUSepiscopus, servus servonim Dei, Fesu-
lano clero et populo, maj'oribus videlicet atque
minoribus, salutem et apostolicam benedictionem.

Miramur satis quod de causa Irasmundi [Tras-
mundij episcopi vestri Romanoe Ecclesise suffick
quibusdam vestrum non sufilcere, et querimoniam,
multis ac diuturnis inquisitionibus, imo divinis indi-
ciis ad finem perductam, superfluis disputationibus
repetere, et sic Fesulanse Ecclesise post longas tri-
bulationes ipsas reliquias consumere. Si enim epi-
scopus omniam quaesibi objectasuntreus teneretur,
et divino judicio atque humana examinatione inno-
eens nos approbaretur, deceret tamen vos matrem
vestram, Fesulanam videlicet Ecclesiam, quee non
peccavit, immunem custodire, et vindictam peccan-
lis in deirimentuni confusionemque minime con-